
UCHWAŁA NR VIII/56/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie: przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) w związku 
z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Duszniki, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwotę w wysokości 491.976,29 zł, pozostającą w dyspozycji Gminy 
Duszniki z tytułu umorzenia przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu części udzielonej pożyczki na „Remont 
i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Grzebienisko”, przeznacza się 
na realizację przedsięwzięcia: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Dusznikach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Duszniki 

 
Paweł Henicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC517F9F-6516-48CD-9F2E-9C9975C5B668. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 29 października 2024 r. 

Gmina Duszniki wystąpiła z wnioskiem o umorzenie części pożyczki udzielonej 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia „Remont i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Grzebienisko”. Zarząd WFOŚiGW podjął decyzję 
o umorzeniu kwoty 491.976,29 zł, stanowiącej 10% zaciągniętej pożyczki. 
Powyższa kwota zgodnie z wytycznymi WFOŚiGW winna być wykorzystana na 
inwestycyjne przedsięwzięcia proekologiczne. 

Wobec powyższego wymagane jest podjęcie stosownej uchwały i przekazanie 
jej do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC517F9F-6516-48CD-9F2E-9C9975C5B668. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


